
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Modernizacja ogrodzenia wokół Publicznego Przedszkola nr 9
w Kędzierzynie — Koźlu"

| SEKCJA | -ZAMAWIAJĄCY ]

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Publiczne Przedszkole nr 9

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 530560020

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Harcerska 16

1.5.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle

1.5.3.) Kod pocztowy: 47-220

1.5.4.) Województwo: opolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektorpp9@kedzierzynkozłe.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kedzierzynkozle„pI/artykuIy/474/kontakt

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
miniportal.uzp.gov.p|

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny ~ jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

) SEKCJA II — INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy uslug społecznych i innych szczególnych uslug: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Modernizacja ogrodzenia wokół Publicznego Przedszkola nr 9
w Kędzierzynie — Koźlu"

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610—1e1d5669-16ee—1 1ed-b950—8227d40187e8

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00360341/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-22 14:01

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00236366/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 „Modernizacja ogrodzenia wokół Publicznego Przedszkola nr 9 w Kędzierzynie — Koźlu”

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

(3—2



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00299203/01

[ SEKCJA III - TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

[ SEKCJA IV - PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 2/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem całego zadania jest modernizacja ogrodzenia terenu wokół przedszkola.
1. Zadanie ma zostać wykonane zgodnie z:
1) specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, a załączone przedmiary robót stanowiąjedynie dokument
pomocniczy,
2) projektem wykonawczym.

2. Zadanie obejmuje następujący zakres robót:
- Demontaż istniejącego ogrodzenia wraz z podmurówką;
~ Montaż nowego ogrodzenia z systemowych elementów prefabrykowanych;
- Montaż nowej bramy wjazdowej na posesję oraz furtek,
- Montaż nowej podmurówki z systemowych elementów prefabrykowanych;
› Wykonanie instalacji elektrycznej zasilającej urządzenia automatyki i napędu do otwierania bramy.

UWAGA!
Wykonawca ujmie także w kosztach ogólnych:
~ zebranie odpadów powstałych w wyniku realizacji przedmiotu zamówienia i przekazanie ich do odzysku, unieszkodliwienia
lub składowania (wtym koszt recyklingu materiałów z rozbiórki. czy składowania odpadów na wysypisku śmieci),

Wykonawca ma obowiązek zapoznać się dokładnie dokumentacją oraz całą SWZ wraz z jej załącznikami.
Zaleca się, aby przed sporządzeniem oferty Wykonawca zapoznał się z miejscem przyszłych robót budowlanych.
Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 34928200-0 - Ogrodzenia

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45342000-6 ~ Wznoszenie ogrodzeń

45111300—1 — Roboty rozbiórkowe

[ SEKCJA v ZAKONCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

I SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

5.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, wtym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 165000 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 195000 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 165000 PLN



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

[ SEKCJA vu WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostalo udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Firma Handlowo Usługowa Marek Matyjewicz

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7491979088

7.3.3) Ulica: Fabryczna 1

7.3.4) Miejscowość: Reńska Wieś

7.3.5) Kod pocztowy: 47-208

7.3.6.) Województwo: opolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

| SEKCJA vm UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-22

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 165000 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące


